UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CĐBT Bình Thuận, ngày        tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá vật tư giảng dạy học kỳ II

năm học 2024 - 2025 của Khoa Kỹ thuật Trường Cao đẳng Bình Thuận

(Khối ngành Điện công nghiệp, Công nghệ Kỹ thuật điện - điện tử,

Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa không khí; Công nghệ ô tô,

Công nghệ Kỹ thuật cơ khí; Công nghệ May)

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 và Luật

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Trường Cao đẳng Bình Thuận kính mời Quý đơn vị có đủ điều kiện và năng

lực tham gia cung cấp thông tin chào giá vật tư phục vụ giảng dạy học kỳ 2 năm

học 2024 - 2025 của Khoa Kỹ thuật Trường Cao đẳng Bình Thuận (Khối ngành

Điện công nghiệp, Công nghệ Kỹ thuật điện - điện tử, Kỹ thuật máy lạnh và điều

hòa không khí; Công nghệ ô tô, Công nghệ Kỹ thuật cơ khí; Công nghệ May), để

nhà trường làm cơ sở, khả năng cung cấp vật tư của các đơn vị trên thị trường và

xây dựng dự toán.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trường Cao đẳng Bình Thuận.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bà Liêu

Thị Hiệp - Nhân viên kỹ thuật, phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp, số điện

thoại/zalo: 0373.003.726; Email: hieplt@tcdbt.edu.vn. Trường hợp tổ chức, cá

nhân tham gia báo giá nếu không rõ về cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản của

danh mục (Khối ngành Điện công nghiệp, Công nghệ Kỹ thuật điện - điện tử, Kỹ

thuật máy lạnh và điều hòa không khí; Công nghệ ô tô, Công nghệ Kỹ thuật cơ khí;

Công nghệ May), đề nghị liên hệ Thầy Nguyễn Quốc Thái - Khoa Kỹ thuật, số

điện thoại: 0903.811.213, Email: thainq@tcdbt.edu.vn để được hướng dẫn. Đơn vị

báo giá có thể báo 01 danh mục hoặc cả 03 danh mục vật tư chuyên ngành Điện

công nghiệp, Công nghệ Kỹ thuật điện - điện tử, Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa

không khí; Công nghệ ô tô, Công nghệ Kỹ thuật cơ khí; Công nghệ May (tuỳ khả

năng).

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ Trường Cao đẳng

Bình Thuận: Số 05 Tôn Thất Bách, phường Phú Tài, Tp. Phan Thiết, tỉnh Bình

Thuận hoặc qua Email/Zalo của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá theo điểm

2 của Thông báo này.

DỰ THẢO

mailto:hieplt@tcdbt.edu.vn
mailto:thainq@tcdbt.edu.vn

2

4. Mã định danh (của đơn vị nhà thầu đăng tải trên Hệ thống mạng đấu thầu

quốc gia).

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ thư mời được

phát hành.

6. Thời gian tiếp nhận báo giá: Trước 16 giờ 30 phút, thứ Sáu, ngày

14/02/2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Số lượng vật tư, dụng cụ chỉ dự kiến, số lượng có thể thay đổi tuỳ theo nhu cầu

sử dụng của Trường (Đính kèm danh mục vật tư theo yêu cầu).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Trường;

- Lưu: VT, TV, KKT, TCHCTH, Hiệp (3b).

 HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Huy Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T15:40:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Đỗ Huy Sơn<sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T15:44:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T15:44:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T15:45:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!